根据《授信额度协议》第十条第4款的约定，被告已构成严重违约。

二、招商银行股份有限公司深圳分公司与公司的仲裁案

1、仲裁各方当事人

申请人：招商银行股份有限公司深圳分行

被申请人一：深圳市索菱实业股份有限公司

被申请人二：广东索菱电子科技有限公司

被申请人三：肖行亦

被申请人四：叶玉娟

受理机构：华南国际经济贸易仲裁委员会

受理日期：2018年12月21号

2、仲裁请求

（1）裁决被申请人一应向申请人偿还编号为2018年罗字第1018320088号《借款合同》项下贷款本

金人民币肆仟叁佰捌拾万元（小写：43,800,000.00）及相应的逾期利息、复息（逾期利息暂计至2018年

12月17日为371533.5元，此后以人民币43,800,000.00元为本金以7.83%为利率继续计算至全部债务实

际偿还完毕之日止；复息暂计至2018年12月17日为3151.53元，此后以逾期利息为本金以7.83%为利率

继续计算至全部债务实际偿还完毕之日止）；

（2）裁决被申请人一向申请人偿还编号为755HT2018030025《借款合同》项下贷款本金人民币壹

仟伍佰捌拾万元（小写：￥15,800,000.00）及相应的逾期利息、复息（逾期利息暂计至2018年12月17日

为148915.00元，此后以人民币15,800,000.00元为本金以8.7%为利率继续计算至全部债务实际偿还完

毕之日止；复息暂计至2018年12月17日为1403.52元，此后以逾期利息为本金以8.7%为利率继续计算至

全部债务实际偿还完毕之日止）；

（3）裁决被申请人一向申请人偿还编号为755HT2018107388《借款合同》项下贷款本金人民币壹

仟柒佰肆拾陆万元（小写：17,460,000.00）及相应的逾期利息、复息（逾期利息暂计至2018年12月17日

为135762.41元， 此后以人民币17,460,000.00元为本金与7.1775%为利继续计算至全部债务实际偿还

完毕之日止；复息暂计至2018年12月17日为1055.64元，此后以逾期利息为本金以7.1775%为利率继续

计算至全部债务实际偿还完毕之日止）；

（4）裁决被申请人二、被申请人三、被申请人四对被申请人一所欠申请人的上述第1-3项债务承担

连带保证责任；

（5）裁决上述四位被申请人承担本案项下案件受理费、保全费、公告费等全部相关费用。